

STAVBA	Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu	
	Objekt: 0	Číslo stavby: Číslo objektu:-
PROJEKTANT	Aut. dozor:	
OBJEDNATEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Zástupce investora
ZHOTOVITEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

Technický věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Přidání uzavíracích armatur na žádost údržby FN Brno a úprava trasy ústředního vytápění mimo kolizní místa VZT jednotek.
Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD:

Přidání armatur na páteřní trasu napájení VZT jednotek topnou a chladicí vodou je benefitující z hlediska údržby jednotek, a to jak stávajících tak i nových. Armatury byly zvoleny tak, aby jejich funkčnost byla zachována i při dlouhodobém nepoužívání. Úprava trasy ÚT a přeložení některých stávajících potrubí bylo zapotřebí pro motnáž VZT jednotek. Do budoucna efektivní z důvodu přidání uzávěrů, kde bude snadné odpojit probíhající potrubí do objektů, které budou podléhat případné rekonstrukci.

Generální dodavatel, podpis

Datum

Vyjádření TDS:

Doplnění armatur na žádost zástupců údržby Fakultní nemocnice. Za TDS souhlasím.

Stavební dozor, podpis

Datum

Vyjádření AD:

Souhlasím s doplněním armatur na žádost údržby FN Brno. Po demontáži všech rozvodů ve strojovně bylo zjištěno, že je potřeba některé z tras přemístit. Za AD souhlas.

Autorský dozor, podpis

Datum

 Cena víceprací **349 435,78**

Cena méněprací

 Celková cena **349 435,78**

(kalkulace přiložena)

 Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / **bez dopadu**

Důvody zamítnutí návrhu:

Objednatel, jméno, podpis

Datum

Rozdělovník:
Objednatel:
Stav. dozor:
Zhotovit./dod.:
Ostatní:

Položkový rozpočet

S:	23130706	FN Stravovací provoz
O:	SO 01	Objekt kuchyně
R:	ZML_15	Uzavírací armatury na ÚT+úprava trasy ve strojovně 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
ARMATURY PRO VZT						131 600,00	
1	Individuální	Ballomax DN 100	ks	2	11 300,00	22 600,00	INDIV
Cena armatury= CN+ režije= 8387,06+2912,94							
2	722 21-4227.R00	Šoupě přírubové, DN 150 mm s navařením přírub	ks	2	25 480,00	50 960,00	RTS/23
3	722 21-4225.R00	Šoupě přírubové DN 100 mm s navařením přírub	ks	2	16 660,00	33 320,00	RTS/23
4	722 21-4224.R00	Šoupě přírubové DN 80 mm s navařením přírub	ks	2	12 360,00	24 720,00	RTS/23
Montáž KK BALLOMAX						672,68	
5	21711010R	Kyslík stlačený techn lahve dodavatele typ 2010140	m3	0,8	133,00	106,40	RTS/23
6	31221566R	Drát pro svařování G-104 d 2,5 mm	kg	0,2	210,00	42,00	RTS/23
7	421306R	INSTALATÉR - třída 6	NH	2,04	257,00	524,28	RTS/23
Demontáže+ pomocné kce						15 142,38	
8		Demontáž ocelového potrubí a izolace, včetně likvidace	bm	64,4	155	9 971,70	SoD
9	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	23,000	224,81	5 170,68	SoD
Potrubí ocelové						130 914,28	
10		Ocelové potrubí DN 80, včetně tvarovek	bm	48	1 795	86 177,28	SoD
11	723120206-R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN40mm	bm	41	833	34 153,00	RTS/23
Montážní, těsnící a spojovací materiál, OK							
12		Pomocné ocel.konstrukce	kg	48	221	10 584,00	SoD
Armatury a izolace						61 331,54	
13		Kulový kohout DN 40	ks	2	1 259	2 518,60	SoD
14		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4	kus	2,000	1 259,30	2 518,60	SoD
15		Automat. odvězdušňovací ventil, 1/2"	ks	4	568	2 273,60	SoD
Tepelné izolace							
16		Tepelná izolace tl. 50 mm d = 89 mm	bm	41	473	19 406,94	SoD
17	631547115.R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800-32/30 mm	bm	48	187	8 976,00	RTS/23
18		Montáž pozice 16,17	kpl	1	18 500	18 500,00	SoD
19		Nátěr syntetických kovových konstrukcí základní	m	89,000	80,20	7 137,80	SoD
Ostatní						9 774,90	
20		Zkouška těsnosti potrubí ocelové	m	89,000	44,10	3 924,90	SoD
21	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	m	1 500,000	3,90	5 850,00	RTS/23
CELKEM CENA						349 435,78	

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo nabídky :



dodavatel
Ptáček - velkoobchod, a.s.
 U Velké cesty 413/4
 Křehovice
 623 00 Brno
 Krajský soud Brno, spis. zn. oddíl B vložka 4169

odběratel
ESOX, spol. s r.o.
 Libušina třída 826/23
 623 00 Brno

IČO : 25501143
 DIČ : CZ25501143

IČO : 00558010
 DIČ : CZ00558010

Kód zakázky :

ZK100224196
 FN - Brno - Rekonstrukce provozu

datum dokladu :

24.08.23

Způsob dodávky :

Osobní odběr zákazníkem

Způsob platby:
 Platební podmínka: 60 dnů.

Převodem

Kód zboží	Množství	MJ	DPH %	Cena za jednotku
TBDBR64102100010 154069054500020009				
HAWLE				
Ballomax DN 100 PN25 varný Flamco - #	2	KS	21	8 387,06
400108000016				
432045533209400194				
400110000016				
432045533209400195				
400115000016				
432045533209400197				

Haléřové vyrovnání

1

0

-0,35

Celkem Kč
 Číslo DPH
 Celkem Kč včetně DPH

Tato cenová nabídka je platná do 07.09.2023

Poučení: Mě nabídky ve lhůtě platnosti ze strany odběratele je uzavřena kupní smlouva na dodávku zboží specifikovaného v této nabídce za uvedenou cenu, a účinnosti ke dni potvrzení nabídky. Nabídka není možná potvrdit s jakýmkoli změnou, byť nepodstatnými. Pokud tak nové cenové nabídky, termín dodání oděti dodavatel oděrateli na vyžádání, pokud není stanoveno v této nabídce. Město dodání, pokud není stanoveno v této nabídce. Město dodání, pokud není stanoveno v této nabídce. Město dodání, pokud není stanoveno v této nabídce. Bude určeno oproti stran v rámci České republiky. Společnost ceny a případně zálohy se řídí uzavřenou rámcovou kupní smlouvou. Pokud není uzavřena, je dodavatel oprávněn stanovit smluvní podmínky kupní ceny a je oprávněn požadovat před předáním zboží úhradu zálohy až do výše 100% z kupní ceny. V případě se kupní smlouva řídí podmínkami této rámcové kupní smlouvy, pokud byla uzavřena, a dle občanského zákoníku. Dodavatel jiné obchodní podmínky neakceptuje. Dodavatel upozorňuje, že cena není konečná a garantovaná. Změní-li se ceny zboží ze strany smluvních partnerů dodavatele (zejm. výrobců), nebo dojde ke změně výrobních nákladů, může být kupní cena dodatečně upravena o částku, o kterou se změnila kupní cena od smluvního partnera dodavatele v období od uzavření kupní smlouvy s odběratelem do dodání zboží smluvními partnery dodavatele. Dodavatel odpovídá za každé odložení dodavatele nabídky na vyžádání odběratele nabídky se vztahují pouze k této nabídce. Dodavatel odpovídá za každé odložení dodavatele nabídky na vyžádání odběratele nabídky se vztahují pouze k této nabídce. Dodavatel odpovídá za každé odložení dodavatele nabídky na vyžádání odběratele nabídky se vztahují pouze k této nabídce.

Označení dodávky	Sazba	Počet MJ	Základ
BALLOMAX kohout kulový přivařovací, voda DN100, L390, ovládání pákou	21%	2,0000 ks	13 754,68

a4511 BALLOMAX-VODA, DN100/PN25-ovládání pákou, bez DPH 9 330,00